

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Pregão Eletrônico - PE63/2022

Resultado da Homologação

0001 - Locação, montagem e desmontagem de Tenda de 20x40m, modelo chapéu de bruxa, com cobertura em lona na cor branca com antimoho, antichamas, antirraios uv, auto extingüível, estrutura metálica de aço, com pé direito de 3,70m. - N/C - Valor Referência: 22.660,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI	N/C	1 Serviço	16.900,00	16.900,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0002 - Locação, montagem e desmontagem de Palco base em estrutura metálica e piso em chapa naval, medindo 6 x 8m com altura de 0,50m, fechamento entorno do palco em tecido para palco na cor preta. - N/C - Valor Referência: 4.350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUDINEI FORNARI HUK 00630153906	N/C	1 Serviço	3.890,00	3.890,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0003 - Locação, montagem e desmontagem de Cobertura do tipo pavilhão autoportante medindo no mínimo 22x50m, com dois avanços laterais de 10x50m em estrutura de alumínio Q30 e Q50 com pé direito mínimo de 4,5m, cobertura de lona vinil na cor branca, antichamas. (totalizando uma cobertura de 44m x 50m) - N/C - Valor Referência: 92.493,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA & DAL MOLIN PROMOCÃO DE EVENTOS LTDA	N/C	1 Serviço	55.680,00	55.680,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0004 - Locação, montagem e desmontagem de Grade de contenção com 1m de altura - N/C - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI	N/C	350 Metro	28,00	9.800,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0005 - Locação, montagem e desmontagem de Fechamento do tipo tapume em chapa galvanizada com 2,2m de altura - N/C - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO RIGO EIRELI	N/C	250 Metro	19,94	4.985,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0006 - Locação, montagem e desmontagem de Portal de entrada em estrutura de alumínio Q30 medindo 6m de comprimento e 5,0m de altura. Lona central de 5,90,0m x 1,20m, - N/C - Valor Referência: 4.343,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUDINEI FORNARI HUK 00630153906	N/C	1 Serviço	3.700,00	3.700,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0007 - Locação, montagem e desmontagem de Portal de entrada em estrutura de alumínio Q30 medindo 9m de largura com vão livre de 3,20m, sendo uma lona central de 5,90,0m x 1,20m e duas lonas laterais de 4,30x0,90m - N/C - Valor Referência: 8.216,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUDINEI FORNARI HUK 00630153906	N/C	1 Serviço	4.780,00	4.780,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0008 - Locação, montagem e desmontagem de Dois camarins em octanorm de 4m x 4m com pé direito de 2,20m, com forro e ar-condicionado e um camarim em octanorm de 3m x 3m com pé direito de 2,20m, com forro e ar-condicionado. - N/C - Valor Referência: 12.803,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SILVA & DAL MOLIN PROMOCÃO DE EVENTOS LTDA	N/C	1 Serviço	11.000,00	11.000,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci
--	-----	-----------	-----------	-----------	--

0009 - Locação, montagem e desmontagem de Estrutura para house mix medindo 3x4m com 0,50m de altura - N/C - Valor Referência: 1.080,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI	N/C	1 Serviço	1.000,00	1.000,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0010 - Locação, montagem e desmontagem de Palco base de 16m x 10m x 1,20 em estrutura metálica com piso em chapa naval, fechamento lateral com tecido para palco na cor preta. Passarela de 2x4m anexa ao palco - N/C - Valor Referência: 14.066,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUDINEI FORNARI HUK 00630153906	N/C	1 Serviço	8.990,00	8.990,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0011 - Locação, montagem e desmontagem de Estandes básicos em octanorm, contemplando uma tomada básicas, pé direito de 2,20m, dois spots, painel de identificação com nome do expositor em adesivo vinil na cor preta e carpete na cor grafite. - N/C - Valor Referência: 53,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI	N/C	556 Metro Quadrado	49,00	27.244,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0012 - Locação, montagem e desmontagem de Carpete para passarela na cor vermelha - N/C - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK EVENTOS E MONTAGENS EIRELI	N/C	250 Metro Quadrado	12,50	3.125,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0013 - Locação de Gerador de energia com capacidade de 260 Kva em modo Standby – 380 volts – carrenado acústico silencioso com 25 metros de cabo por fase 95 mm. -Diesel.

Sendo 01 para atender demanda dos shows, e outro na praça de alimentação no dia 07, 08 e 09 de outubro. - N/C - Valor Referência: 9.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BI SONORIZACAO E EVENTOS LTDA	N/C	2 Unidade	9.600,00	19.200,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0014 - Locação de Gerador de energia com capacidade de 150 Kva em modo Standby – 380 volts – carrenado acústico silencioso com 25 metros de cabo por fase 95 mm. -Diesel.

Para atender demanda dos shows, no dia 07, 08 e 09 de outubro. - N/C - Valor Referência: 8.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BI SONORIZACAO E EVENTOS LTDA	N/C	1 Unidade	8.400,00	8.400,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0015 - Locação de Banheiros Químicos (cabines sanitárias) com indicativo de Masculino e Feminino, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. No período de 07 a 09/10/2022 = 03 dias. - N/C - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME	N/C	96 Unidade	269,00	25.824,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0016 - Locação de Banheiros Químicos (cabines sanitárias) com indicativo de masculino e feminino, destinados a Deficientes Físicos, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. No período de 07 a 09/10/2022 = 03 dias. - N/C - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME	N/C	6 Unidade	299,00	1.794,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci



0017 - Locação de lavatório portátil, fabricado em polipropileno com capacidade de reservatório de no mínimo 80 litros. Deverá ser equipado com saboneteiras, torneiras e papel toalha. No período de 07 a 09/10/2022 = 03 dias. - N/C - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME	N/C	6 Unidade	200,00	1.200,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0018 - Locação de Carreta Containers Sanitários: deverá possuir 02 módulos, um masculino e um feminino. Onde no módulo feminino possui: no mínimo 05 cabines sanitárias, 03 lavabos, 04 espelhos, ar condicionado, dispenser de papel toalha e sabonete líquido, e no módulo masculino deve conter: no mínimo 05 cabines sanitárias, 03 mictórios, 02 lavabos, 03 espelhos, ar condicionado, dispenser de papel toalha e sabonete líquido. No período de 07 a 09/10/2022 = 03 dias. - N/C - Valor Referência: 17.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME	N/C	1 Unidade	17.800,00	17.800,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0019 - SEGURANÇA OSTENSIVA Prestação de Serviços de Segurança desarmada e uniformizada, durante o período de 07 a 09 de outubro na EXPOIRANI 2022, Pré e Pós o evento.

ESPECIFICAÇÕES: profissionais (seguranças) de ambos os sexos, fornecendo ainda bastão, (não sendo permitido o uso de armas), detector de metais tipo porta, rádios portáteis de comunicação com fones de ouvido para comunicação entre os seguranças, apresentando ainda os demais equipamentos exigidos pela legislação.

Ficará a contratada responsável pelo controle do acesso do público, revista individual bem como da identificação (ATRAVÉS DE DOCUMENTO COM FOTO) dos menores e controle do acesso dos mesmos com um responsável. A contratada deverá apresentar na contratação autorização de funcionamento e certificado de segurança emitido pela Polícia Federal.

QUANTIDADE:

sexta-feira, 07/10: No Ginásio: 04 seguranças, das 08h às 22h. Na área externa 10 seguranças, das 12h às 06h do dia seguinte.

No show 30 seguranças: das 20h às 02h do dia seguinte.

sábado, 08/10: No Ginásio: 04 seguranças, das 08h às 22h. Na área externa 10 seguranças: das 06h às 06h do dia seguinte.

No show 30 seguranças: das 20h às 02h do dia seguinte;

Domingo, 09/10: No Ginásio: 04 seguranças, das 08h às 22h. Na área externa 10 seguranças: das 12h às 06h do dia seguinte.

No show 30 seguranças: das 14h às 22h. - N/C - Valor Referência: 59.618,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOHN RR SEGURANCA LTDA	N/C	1 Serviço	59.618,00	59.618,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0020 - Rider para show Nacional da Dupla Rick e Renner (Rider anexo) para o dia 07/10/2022. - N/C - Valor Referência: 12.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GR SOM E LUZ EIRELI	N/C	1 Unidade	12.280,00	12.280,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

0021 - Rider para show Nacional da Fernando e Sorocaba (Rider anexo) para o dia 08/10/2022. - N/C - Valor Referência: 20.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GR SOM E LUZ EIRELI	N/C	1 Unidade	20.530,00	20.530,00	Homologado em 21/09/2022 09:39:44 Por: Vanderlei Canci

Vanderlei Canci
Autoridade Competente

